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Päätöksestä valittaminen
Jos olet tyytymätön tähän päätökseen, voit hakea siihen muu­
tosta tapaturma-asioiden muutoksenhakulautakunnalta. 
Muutoksenhakulautakunta on vakuutuslaitoksista riippumaton 
muutoksenhakuelin.

Minne valitetaan
Osoita valituksesi tapaturma-asioiden muutoksenhakulautakun­
nalle, mutta toimita valituksesi Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
Melalle. Melan yhteystiedot näet päätöksestä.

Valituksen toimittaminen Melaan
Voit lähettää valituksen Melan sähköisen asiointipalvelun kohdas­
ta Valita päätöksestä tai asiointipalvelun viestin liitteenä. Asioin­
tipalvelun kautta lähetetyt viestit ovat tietoturvallisia. Kirjaudu 
asiointipalveluun: mela.fi/asiointipalvelut

Vaihtoehtoisesti voit toimittaa valituksesi Melaan postitse. 
Vastaat itse siitä, että lähettämäsi valitus on perillä Melassa ennen 
valitusajan päättymistä. Voit toimittaa valituksesi myös henkilö­
kohtaisesti tai lähettiä käyttäen Melan aukioloaikana.

Valitusaika
Valituksen on oltava perillä Melassa viimeistään kolmantenakym­
menentenä (30.) päivänä siitä, kun sait päätöksestä tiedon. 

Jos Mela on lähettänyt päätöksensä sinulle sähköisesti, sinun 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kolmantena (3.) päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Jos Mela on lähettänyt päätöksensä sinulle kirjeellä, sinun kat­
sotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä (7.) päivänä 
päätöksen postituspäivän jälkeen, jollei muuta ilmene.

Jos toimitat valituksesi Melaan sähköisesti, valituksesi on saa­
vuttava perille Melaan viimeistään muutoksenhakuajan viimeisen 
päivän aikana ennen klo 24.00.

Jos toimitat valituksesi Melaan muulla tavalla kuin sähköisesi, 
valituksesi on saavuttava perille Melaan viimeistään muutoksen­
hakuajan viimeisen päivän aikana ennen Melan aukioloajan päät­
tymistä. Mela on auki arkipäivisin kello 16.00 saakka. Uudenvuo­
denaattona ja kiirastorstaina suljemme jo kello 13.00.

Valituskirjelmä
Valitus on tehtävä aina kirjallisesti. Mainitse valituskirjelmässä ni­
mesi, henkilötunnuksesi, osoitteesi ja puhelinnumerosi. Ilmoita 
valituksessasi mihin päätökseen haet muutosta sekä millä tavalla 
ja millä perusteilla vaadit päätöstä muutettavaksi.

Liitä valitukseen Melan päätös valitusosoituksineen tai jäljen­
nökset niistä sekä uudet selvitykset, joihin vetoat. Voit toimittaa 
lisäselvityksiä myöhemminkin.

Sinun tai muun laatijan on allekirjoitettava valitus. Jos et itse 
allekirjoita sitä, on valitukseen liitettävä allekirjoittamasi valtakirja. 
Jos valituksen laatii puolestasi joku muu, laatijan nimi sekä hänen 
ammattinsa ja osoitteensa on mainittava valituksessa. Kun valitus 
on vireillä, yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä 
Melaan ja muutoksenhakulautakunnalle.

Oikeudenkäyntimaksu
Valituksen käsittely tapaturma-asioiden muutoksenhakulauta­
kunnassa on maksutonta.

Valituksen käsittely
Jos Mela katsoo, että päätös on syytä muuttaa vaatimuksesi mu­
kaisesti, saat Melasta uuden päätöksen. Tällöin valituksesi raukeaa 
eikä sitä toimiteta tapaturma-asioiden muutoksenhakulautakun­
taan.

Jos päätöstä ei voida muuttaa, Mela toimittaa valituksesi 30 
päivän kuluessa valitusajan päättymisestä tapaturma-asioiden 
muutoksenhakulautakunnan käsiteltäväksi. Tästä ilmoitetaan si­
nulle kirjeitse.

Jos Mela hankkii valituksesi johdosta lisäselvityksiä, mutta 
päätöstä ei voida muuttaa, Mela toimittaa valituksesi tapatur­
ma-asioiden muutoksenhakulautakunnalle viimeistään 60 päivän 
kuluessa valitusajan päättymisestä. Lisäselvityksen hankkimisesta 
ilmoitetaan sinulle kirjeitse.

Neuvonta
Neuvoja valitusmenettelyyn liittyvistä asioista saat tarvittaessa 
Melan asiakasvastaavilta. Ota asiakasvastaavaan yhteys hyvissä 
ajoin, ettei valitusaika kulu umpeen. Löydät lisätietoja muutok­
senhausta Melan nettisivuilta mela.fi.

https://www.mela.fi/asiointipalvelut/
https://www.mela.fi

